
令和２年１２月１０日  

各 位  

北海道信用保証協会  

 

窓口営業時間変更（昼休業の導入）について 

 

 北海道信用保証協会は、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を 

踏まえ、お客さまへのサービス維持と感染拡大防止の両立を図るため、昼休業

を設けさせていただきます。  

 これに伴い、令和２年１２月１４日（月）より、窓口営業時間を下記のとおり

変更しますので、お知らせいたします。  

 お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう  

お願い申し上げます。  

記  

【窓口営業時間の変更について】  

１．窓口営業時間変更日  

  令和２年１２月１４日（月）  

 

２．変更内容  

 変更前  変更後  

 

窓口営業時間  

 

平日 8：55～17：10 

平日 8：55～12：00 

   13：00～17：10 

（12：00～13：00 昼休業） 

※通常営業再開時には、あらためてご案内いたします  

以 上  


